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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO
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SOMME
RISULTANTI
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Avanzo di Amministrazione

-.--

99.003,38 77.203,38 21.800,00-.--.----

99.003,38 77.203,38 21.800,00-.-- ------------ TOTALE Categoria -.--

99.003,38 77.203,38 21.800,00------------ TOTALE Titolo
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*---- RIASSUNTO Titolo ---------*

Avanzo di Amministrazione

99.003,38 77.203,38 21.800,00-.--

99.003,38 77.203,38--------------- TOTALE Titolo 21.800,00



BILANCIO DI PREVISIONE       2013 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO
IN CORSO IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI Pagina 4

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

96.196,14 138.400,00 25.600,00 164.000,001.01.0010 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

601,00 601,00 601,001.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

7.284,171.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMODI
ENERGIA ELETTRICA

32.200,00 32.600,00 32.600,001.01.0045 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

46.346,52 4.444,30 13.595,70 18.040,001.01.0050 ALTRE IMPOSTE

182.627,83 176.045,30 39.195,70 215.241,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

2.670,27 2.599,51 9,51 2.590,001.02.0060 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI EDI
AREE PUBBLICHE

41.000,00 41.000,00 62.200,00 103.200,001.02.0070 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIU-TI
SOLIDI URBANI

4.100,00 8.215,00 3.055,00 5.160,001.02.0080 ADDIZIONALE ERARIALE SULLA
TASSASMALTIMENTO RIFIUTI

47.770,27 51.814,51 59.135,49 110.950,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

98.202,69 195.432,00 81.332,00 114.100,001.03.0120 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED
ENTRATETRIBUTARIE
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98.202,69 195.432,00 81.332,00 114.100,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

328.600,79 423.291,81 16.999,19 440.291,001 ------------ TOTALE Titolo 1
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1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

182.627,83 176.045,30 39.195,70 215.241,00CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

47.770,27 51.814,51 59.135,49 110.950,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

98.202,69 195.432,00 81.332,00 114.100,00CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

328.600,79 423.291,81 16.999,191 --------------- TOTALE Titolo 1 440.291,00
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

182.195,85 22.944,65 1.037,65 21.907,002.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

68.000,00 68.000,002.01.0320 TRASFERIMENTI CORRENTI

182.195,85 22.944,65 66.962,35 89.907,002.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

5.115,002.02.0150 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONDI
GESTIONE E DI CONTROLLO

16.870,00 16.870,002.02.0210 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA'E DEI
TRASPORTI

1.017,21 3.000,00 3.000,002.02.0230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

6.132,21 19.870,00 19.870,002.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

188.328,06 42.814,65 66.962,35 109.777,002 ------------ TOTALE Titolo 2
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

182.195,85 22.944,65 66.962,35 89.907,00CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

6.132,21 19.870,00 19.870,00CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

188.328,06 42.814,65 66.962,352 --------------- TOTALE Titolo 2 109.777,00
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

595,76 2.500,00 2.500,003.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

1.357,20 2.600,00 1.100,00 1.500,003.01.0460 UFFICIO TECNICO

260,00 460,00 460,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

20.412,81 21.300,00 5.300,00 16.000,003.01.0510 RISORSE FINALIZZATE CODICE
DELLASTRADA

6.400,00 6.400,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

2.500,00 2.500,00 2.500,003.01.0680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

2.662,82 302,82 2.360,003.01.0690 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

4.440,00 6.200,00 1.000,00 7.200,003.01.0740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

29.565,77 38.222,82 697,18 38.920,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

7.100,00 7.465,00 135,00 7.600,003.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI

7.100,00 7.465,00 135,00 7.600,003.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
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9,26 1.350,00 450,00 900,003.03.0890 INTERESSI SU DEPOSITI DIDENARO O VALORI
MOBILIARI

9,26 1.350,00 450,00 900,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

17,54 50,00 50,003.05.0500 Risorsa 3.05.0500

4.560,00 7.000,00 7.000,003.05.0690 Risorsa 3.05.0690

2.164,99 2.578,00 26.022,00 28.600,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

6.742,53 9.628,00 26.022,00 35.650,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

43.417,56 56.665,82 26.404,18 83.070,003 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

29.565,77 38.222,82 697,18 38.920,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

7.100,00 7.465,00 135,00 7.600,00CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

9,26 1.350,00 450,00 900,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

6.742,53 9.628,00 26.022,00 35.650,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

43.417,56 56.665,82 26.404,183 --------------- TOTALE Titolo 3 83.070,00
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

36.119,81 2.500,00 2.500,004.01.0970 CESSIONE DI BENI DEMANIALI

36.119,81 2.500,00 2.500,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.02 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

10.314,34 10.314,34 10.314,344.02.0990 TRASFERIMENTI ORDINARI DI
CAPITALEDALLO STATO

10.314,34 10.314,34 10.314,344.02 ------------ TOTALE Categoria 4.02

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

9.615,65 5.562,37 3.562,37 2.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE

5.500,00 5.500,004.05.1060 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DA ALTRI SOGGETTI

9.615,65 11.062,37 9.062,37 2.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

4.06 CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI

17.100,00 17.100,004.06.4110 COMPARTECIPAZIONI  SPESE
CONTOCAPITALE

17.100,00 17.100,004.06 ------------ TOTALE Categoria 4.06
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56.049,80 40.976,71 36.476,71 4.500,004 ------------ TOTALE Titolo 4
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

36.119,81 2.500,00 2.500,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

10.314,34 10.314,34 10.314,34CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

4.02

9.615,65 11.062,37 9.062,37 2.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

17.100,00 17.100,00CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITI4.06

56.049,80 40.976,71 36.476,714 --------------- TOTALE Titolo 4 4.500,00
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

25.000,00 115.086,00 140.086,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

25.000,00 115.086,00 140.086,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

160.000,005.03.1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITIE
PRESTITI

160.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

160.000,00 25.000,00 115.086,00 140.086,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

25.000,00 115.086,00 140.086,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

160.000,00CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

160.000,00 25.000,00 115.086,005 --------------- TOTALE Titolo 5 140.086,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 10.000,00 10.000,00

6.02 Ritenute Erariali 5.214,99 15.000,00 10.000,00 25.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 500,00 500,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 7.519,14 20.000,00 5.000,00 25.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

2.500,00 2.500,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 560,00 6.000,00 6.000,00

13.294,13 43.500,00 25.500,00 69.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 328.600,79 423.291,81 16.999,19 440.291,00

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

188.328,06 42.814,65 66.962,35 109.777,00

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 43.417,56 56.665,82 26.404,18 83.070,00

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

56.049,80 40.976,71 36.476,71 4.500,00

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

160.000,00 25.000,00 115.086,00 140.086,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 13.294,13 43.500,00 25.500,00 69.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 789.690,34 632.248,99 214.475,01 846.724,00

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 99.003,38 77.203,38 21.800,00

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 789.690,34 731.252,37 137.271,63 868.524,00


